各位殿

NEWS RELEASE

2020 年 10月吉日

会社名： 株式会社日本アシスト

代表者名：代表取締役 大島正之

問合せ先：営業部 03-5858-3658

「座間フルフィルメントセンター開設のお知らせ」

GIGA スクール並びにテレワーク需要に応える為、神奈川県に初のフルフィルメントセンター開設

株式会社日本アシスト（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：大島 正之 以下、日本アシスト) は

都内に続き神奈川県内に初のフルフィルメントセンターを開設することと致しましたので、下記の通り

お知らせ致します。

１．概要：

（１）目的

パソコン、タブレット、スマートフォンのキッティングを含む BPO業務の受託

（２）新フルフィルメントセンター概要

開設時期（予定）令和２年１０月１日

建物の名称：ＧＬＰ座間

所在地：神奈川県座間市広野台２－１０－１０

面積：当初２４０坪 最大５００坪に増床

（３）特長

当社は大規模な物流倉庫事業者や物流支援業者が存在する中で、サービスの独自性を発揮する為に、

これまでの２０年余りのスマートデバイスのリペア業務や移動通信事業者様のバックオフィス業務で

培ったノウハウを活かしたフルフィルメントセンターを構築いたします。単なる物流拠点ではなく、リ

ユース事業者様に必要な設備とセキュリティ体制を兼ね備えた施設にすることで、ＬＣＭで求められる

仕様はもとより、可変的で安心安全なセンターを運営して参ります。

① 好立地：東名高速道路「横浜町田 IC」や圏央道「圏央厚木 IC」に近い物流適地

② フルフィルメント：梱包出荷だけでなく、グレーディング、データ消去、キッティング等は勿

論、新品製品の出荷に関する各種設定も行います。

③ 最新機器やツールの導入：省力化投資を行い、RPAや自社開発のツールを使い効率化を図る。

外観図

■■ 株式会社日本アシストについて

株式会社日本アシストは今年 24 期を迎え、スマートデバイスを中心としたフルフィルメント

事業に加えソフトウェア開発事業で安定して成長してきた企業です。2010 年にエヌヴイ・コミュニ

ケーションズをグループ化し現在、IT エンジニア 160 名に加え、リペアならびにフルフィルメント事

業の人員 500名を有し、横浜、東京、広島、大阪をベースに活動しています。近年はプロジェクト管理

ツールの導入、運用、技術支援や、サイバーセキュリティ対策ソリューションも手掛け幅広くお客様の

ニーズに合致したサービス提供を致しております。

■■ リリースに関するお問い合せ先

株式会社日本アシスト 営業部

TEL：03-5858-3658

Email：eigyoubu＠n-assist.co.jp

URL: https://www.n-assist.co.jp

file:///C:/Users/Assist/Desktop/CCC%20Release_NihonAssist_20200713/kouhouir＠n-assist.co.jp
https://www.n-assist.co.jp/